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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ALB
ATRY
BBVA
CLNX
DESA
ENO
IAG
IBE
NHH
NTGY
RJF
ROVI
TEF

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

17.372
60.000
304.500
184.250
5.000
30.000
731.032
2.790.092
1.400.000
42.300
31.937
23.477
37.000.000

42.619.960

Efectivo Turnover

1.435.771,48
187.200,00
2.850.120,00
5.450.115,00
72.000,00
445.542,00
2.635.370,36
36.240.965,75
8.722.000,00
958.518,00
81.599,04
1.443.835,50
147.630.000,00

208.153.037,13

jueves, 19 de diciembre de 2024 Thursday, 19 December 2024

82,6486
3,1200
9,3600
29,5800
14,4000
14,8514
3,6050
12,9700-13,0000-13,0150
6,2300
22,6600
2,5550
61,5000
3,9900

Cambios Prices



